
 

令和 4 年 3 月 3 日  

 

組合員・利用者の皆様へ  

 

青森農業協同組合  

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

令和 4 年 3 月 3 日（木）に当農協本店（青森市大字羽白字富田 190-4）に勤務する

従業員が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。 

当該従業員は同居家族が新型コロナウイルスに感染したため、2 月 24 日（木）から

自宅待機しており 3 月 2 日に PCR 検査を受け陽性が判明したものです。 

感染者については、外部と接触する業務はしておらず、職場における濃厚接触者は

おりませんので、事業所は通常業務を続けさせていただいております。 

組合員及び利用者の皆様にはご心配をおかけしますが、今後とも地域の皆様と従業

員の安全を最優先に考え、感染防止の取組みに努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

青森農業協同組合 総務部 017-763-1035（担当 山田） 

（受付時間 8：30～17：00 土・日・祝日除く） 

 


